か月

か月

時期

金額

（注）特別小口保証申込の場合は連帯保証人欄の記入は不要です。

　あっせん番号

（様式第１号）

宮城県小口事業資金融資申込書

　　　　年　　月　　日

　本制度利用回数 回目

フリガナ

　　　　年　　月　　日

商工会議所会頭
商 工 会 会 長　　　殿
　下記のとおり宮城県小口事業資金融資制度要綱に基づき，
　融資のあっせんを申し込みます。

　商工会議所
　商　 工　 会　　　名

　あっせん月日 　年　　月　　日

　フリガナ

商　　　号

　商工会議所
　商　 工 　会　加入年月借 入 先

金融機関

銀　　　行
信用金庫
信用組合

商工組合中央金庫

支店

生年月日 　　　　　　　　年　　月　　日　（満　　　歳）

フリガナ

所　在　地 TEL

　申込人氏名
　又は
　代表者氏名

印

業　　　種
（主な取
扱品目）

フリガナ
従業員数

　　　　　　　　　　人　　 　うち家族
　　　　　　　　　　　　　　　従業員数　　　人申込人又は

代表者住所
TEL

営業年数 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年

返済期間

返済方法 １　一括　　２　割賦 据置期間
申込金額

万円

借入希望日 　　　　年　　月　　日

資金使途
  　（具体的にご記入ください）
１　運転資金
２　設備資金

　過去における信用保証借入について 有・無 現在，信用保証利用の有無 有・無

申
込代
人表
又者
はの
　 家
　 族

続柄 氏　　　　名 年齢 職　　　　業

不
動所
産有
の状
　 況

１　法人の所有あり
２　申込人又は代表者の所有あり
３　申込人の家族又は代表者の家族の
　　所有あり
４　所有せず

最
近
の
営
業
状
況

　　　最近の平均月商
　　　（　　　／　　　月～　　　／　　　月）　　　　　　　　万円

　　　所得金額
　　　　　　（　　　　　　　　年度）　　　　　　　　　　　　万円

資　　　　　産　・　負　　債　　調　　　　　（　　　　年　　　　月　　　　日現在）

資
産

現 金 ・ 預 金 万円

負
債

支 払 手 形 万円

受　取　手　形 買　掛　金

商品・材料在庫 割 引 手 形

売　　掛　　金

連
帯
保
証
人

氏　　　名 年　令 住　　　　　　　　所 ＴＥＬ 職業又は
勤 務 先

万円

有・無

借　入　金

　主な借入先及び借入残高

　本申込書に記載された個人情報は，宮城県小口事業資金融資制度要綱に基づき，融資の審査のために利用させ
ていただきます。また，宮城県のほか，融資審査のため取扱金融機関及び信用保証審査のため宮城県信用保証協会
に提出されます。

有・無

申 込 人
との関係

取
得

又は年収

不動産の有無